
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31517001I

2. Data e Regjistrimit 25/02/2003
3. Emri i Subjektit ALB BB  AUDITING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 1 
Maji, Shkalla 6, Kati 2, Apartamenti 55 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim dhe mbajtje kontabiliteti, hartim te pasqyrave dhe 

projekteve financiare, konsulenca dhe sherbime te ndryshme 
financiare e fiskale, si dhe dhenie ambiente me qera. Auditim 
i pasqyrave financiare.
Lisjana Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lavdimir Fusha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2022                Deri: 16/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elmira Fusha14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2017                Deri: 16/03/2022

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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16. Ortakët LavdimirFusha
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 15,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët LisjanaFusha

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 75,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ElmiraFusha

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 10,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta",Ndertesa 
16,hyrja 9,apartamenti 20.Njesia Bashkiake 10.Kodi Postar 
1001 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB BB  AUDITING
E-Mail: lavdimir.fusha@albanianaudit.com  
Telefon: 0692067870  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060511-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2000

Numri i Vendimit:23486, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 28/03/2000 Emri i 
subjektit : ALB BB REVIZION Forma ligjore : sh.p.k Data e themelimit : 18/03/2000 
Kohezgjatja : 10 vjet Selia : Rruga "Myslym Shyri", pall 8 , shkalla 3, ap 10, Tirane 
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Kapitali : 200.000 leke Objekti : Kryerjen e misioneve te kontrollit ligjor te llogarive dhe 
te ekspertizave kontabel Perfaqesuesi ligjor : Peri Buzali Ortaket : Peri Buzali 50% ; Baki 
Berberi 50%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

2. 27/07
/2001

Numri i Vendimit:23486/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndyshimi i emrit te shoqerise ne : "ALB BB AUDITING" . Eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Rruga "Ymer Kurti", pallati nr 2, ap nr 3 - 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

3. 19/01
/2005

Numri i Vendimit:23486/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 180 , date 19.01.2005 te Gjykates se Shkalles se pare Tirane rezulton se 
eshte leshuar deshmia e trashegimise ligjore per trashegimlenesin Peri Buzali, ortak i 
shoqerise "ALB BB REVIZION", duke percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se 
pare: Irfane Buzali, Anri Buzali dhe Xheni Buzali. Te tre sebashku zoterojne 50% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise qe i kane takuar ortakut Peri Buzali.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

4. 19/01
/2005

Numri i Vendimit:23486/180, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur leshimi i deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Peri Buzali 
duke percaktuar trashegimtare  ligjore te radhes se pare : Irfane Buzali, Anri Buzali, Xheni 
Buzali, te cilet trashegojne 1/3 pjese takuese secili gjithe pasurine trashegimore te 
luajtshme e te paluajtshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

5. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:23486/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur mbi emerimin ne detyren e administratorit te z Lavdimir Fusha.  Eshte 
vendosur mbi transferimin e te gjitha pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise qe 
zoterohen nga ortaket Irfane Buzali, Anri Buzali dhe Xheni Buzali te cilat perbejne 50% te 
kapitalit themeltar ne favor te ortakut tjeter z Baki Berberi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

6. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:23486/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i transferimit te 25% te kapitalit themeltar nga ortaku i vetem z 
Baki Berberi ne favor te z Anri Buzali. Eshte vendosur miratimi i transferimit te 49% te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
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kapitalit themeltar nga ortaku i vetem z Baki Berberi ne favor te z Lavdimir Fusha.  Pas 
ketyre transferimeve kuotat zoterohen si me poshte: Anri Buzali 25%, Lavdimir Fusha 
49%, Baki Berberi 26%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

7. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:23486/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i transferimit te 25% te kapitalit themeltar nga ortaku z Anri 
Buzali ne favor te  ortakut tjeter te shoqerise z Baki Berberi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (88).pdf

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141392-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Barhani")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "3.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adelina Berberi")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "3.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Berberi")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "3.400,00
eshte larguar ortaku:            ("Baki Berberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Fusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2005")            u be              ("08/04/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149941-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5D2FF-24A6-44E5-9697-610B7B694A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0AD888-D6B9-4879-A56D-04F90B8605BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D744EAC-B932-4E3B-ABE7-0621F3E1825F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFD67FE-CD66-4807-8BD2-9D027A30B438
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067870")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elda Barhani")         
eshte larguar ortaku:            ("Adelina Berberi")         
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Berberi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604609-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
07.10.2011 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Ndertesa 16,hyrja 9,apartamenti 20.Njesia Bashkiake 
10.Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga:"Ymer Kurti", Pallati Nr.2 Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668407-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 15% te kuotave ortakes se re te shoqerise Lisjana Fusha dhe shitja e 10% 
te kuotave ortakes se re te shoqerise Elmira Fusha.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash 
kapitali nr 276 Rep,nr 135/1 Kol,date 30.01.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elmira Fusha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lisjana Fusha")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "30.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4530B5D0-33D3-4F81-AEAF-168063D32249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BCC303-9714-4C19-82E0-4C472EC140C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CFD95-5B0C-4E30-8244-E9D28F015032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4E1908-F2B5-45CB-A76C-C9255BECB915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B7577C-9832-46A8-8398-ECA72E4991A2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-685077-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 21.02.2012 ne te cilin u vendos emerimi i administratores se re te shoqerise z. Elmira 
Fusha per nje periudhe 5 vjecare. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise date 21.02.2012 ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elmira Fusha")                      Nga data 
"21/02/2012             Ne daten "21/02/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Fusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2005")            u be              ("21/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Fusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-151195-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit NR.13 date 26.06.2013 ku eshte 
vendosur : Caktimi  i ekspertit kontabel Z. Berti Pashko per hartimin e raportit per rritjen e 
kapitalit . Depozitimi i vendimit NR . 14 date 16.07.2013 ku ehste vendosur : Miratimi i 
raportit te eksperit kontabel per rritjen e kapitalit. Depozitimi i Rraportit te ekspertit date 
15.07.2013 .
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "160.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CDA79-D73B-4888-B33E-005CFA5B972E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEAE0B7-E086-490B-AD17-095758DA6CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328EFF4A-78F8-4A16-B0D2-22BC148F7EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D55E4-8D7F-4649-A679-EDF2FC9A5505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BAEE8F-704B-4639-8A26-731CBA3180B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F10D995-174E-4968-B6BB-85443B48C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F10D995-174E-4968-B6BB-85443B48C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984F3F56-7F00-44AB-A3A3-8E825D56BDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F386A14D-C00B-445A-8528-9085270EE10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC831D30-C735-48B6-BE66-EF5EBD410925
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elmira Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lisjana Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588989-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591688-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874762-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122696-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFDFF42-9EF5-4077-9420-118F446342BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D8057D-73DF-4A92-9E77-5E59CA024F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0272B3D-B1FC-472B-A6B5-750F9FE0BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD44E738-9510-4384-B120-0797C8A99838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324AC268-EDD5-49DA-A792-2BDDFFA26039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821AD7DA-90E1-4551-B941-80594F78C1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1C522-CFE5-4F16-973E-CB4F6B7669EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1779190-13DE-493A-A040-562922225BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA383F0-C491-4806-90F0-7D42688F4381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C8196F-909F-4F50-9816-80FE8EBDD0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04962182-EE8F-447E-8F1E-5673D6BADAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B713C8A-5F8B-49A9-A102-5C87714D8913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BCDD6C-0CD8-4F57-8A73-C2CBB3AEBAF6
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839796-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861028-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202221-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C04ED-B457-4810-8BEE-0485283200DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C04ED-B457-4810-8BEE-0485283200DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43DF7AE-8C79-4849-A954-35557E22A9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCBA7B4-B9C3-484B-AC2C-93A3AA17B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BDAAB-788E-4BF0-8E26-0D836258D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9AF364-9861-4838-BE27-173F75DF105D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF98AD8-0600-4C99-BC55-2D918062562D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F338DE-E11A-4E91-AF13-F8D44336F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3467437-A746-4E63-9693-218DAC195DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D7531-C37E-4733-A179-2A6D83709D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3DD51-9A66-4C4C-AF86-39EFD1AFF4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3DD51-9A66-4C4C-AF86-39EFD1AFF4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4983C0-7426-42C4-B148-9A3888306DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7127BF77-F784-49FA-858D-A49C4A223052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDD52A2-00C7-4518-9E73-B1B3B3641280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F0DC4-A24C-428A-9854-4E660251D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CC2A3F-8EC3-4FFA-BC20-D65E16A7AF41
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Fusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2012")            u be              ("16/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Fusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2017")            u be              ("16/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Fusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2012")            u be              ("16/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Fusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2017")            u be              ("16/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313602-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2017 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1392 Rep. Nr. 692 Kol. date 01.06.2017, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lisjana Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lisjana Fusha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lisjana Fusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336075-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C7917A-75FD-43C7-AFB4-106253B3283B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C7917A-75FD-43C7-AFB4-106253B3283B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D750E8-B24F-486A-B12F-121F2D9F7D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA2939-645C-4496-BACD-003D3EE88742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF65547-8C4D-44FD-891C-3764160DDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE963279-4D6F-4E83-8C8D-8016A3F9B068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE963279-4D6F-4E83-8C8D-8016A3F9B068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A0AE7-56BF-43BB-A332-DB359BD0C39F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888762-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268052-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
P.F 2018 ALB BB Auditing (1).pdf
Vendimi i Ortakut ALB BB Auditing 2018.pdf
model -Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACE4929-BF55-40DD-AC33-2C85DB2065B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A9D9B-85C8-462A-ABCD-2F087E2D28AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F012CB6-C1D3-449E-9790-B5D8EF65FAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A90F974-04FA-422C-BC4A-DBE590FE6E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C0096-5AC9-48EA-BC6E-F5F7C9082E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF06F8A2-6F30-49C4-B92D-FE9549A0F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2172E96-ADF4-4B12-A7DD-3098BB36E3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925E5A8D-25C0-4236-9602-45ADE90A4F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3A685-E72E-40A0-9675-7E9892AE56F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3A685-E72E-40A0-9675-7E9892AE56F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C014D2C-292F-4554-9478-81157BF8EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB6EC99-C679-4CF8-99E9-AC407BFEDB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F45DC-2DA8-45A8-801B-FF8B0A497839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A376D2-ABC0-4BEF-B21D-2856E3E779F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E3BA99-157E-4AB2-ADA4-8455B26EEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9EC0F6-1D31-4B37-B2DC-94A30ACFC09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754036BC-7D7B-4978-BDF4-B5AD94684C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BB525A-AC07-453C-94F0-BEC2E6FCEE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BB525A-AC07-453C-94F0-BEC2E6FCEE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD757E9-C39E-4D0E-BFA9-D9DA8655A38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2028D158-82B3-4E19-9EBF-7D446236EBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6693E4F1-C978-4F9C-8836-AD1DAC33E15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C562E4-FA3F-4493-84C2-B50B7CFA04DF
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natyra model-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470841-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2020 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavdimir.fusha@albanianaudit.com")         
Objekti ishte            ("Kryerja e misioneve te kontrollit ligjor, te llogarive dhe te 
ekspertizave kontabel.")          u be            ("Kryerja e misioneve te kontrollit ligjor, te 
llogarive dhe te ekspertizave kontabel dhe dhenie ambjente me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546941-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ALB BB Auditing shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenimet shpjeguese Alb bb auditing 2019.pdf

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603818-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.09.2020 ku jane percaktuar kompetencat e administratorit Lavdimir Fusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Fusha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Autorizimin e z. Lavdimir 
Fusha si administrator i shoqerise per kontraktimin ne emer te shoqerise per te 
investuar per blerje ambjentesh dhe venjen e tyre ne shfrytezim, si dhe te drejten e 
kontraktimit per aktivizimin e tyre ne veprimtarin e dhenjes te treteve me qira. 3. Per 
kontraktimin me institucionet financiare dhe ortaket e shoqerise per sigurimin e 
burimeve finaciare per mbulimin e Investimit te pikes 1.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442EAD1C-211B-4367-9088-FBEC0D272839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442EAD1C-211B-4367-9088-FBEC0D272839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8148E0-467E-4D1A-86E9-04275A12C62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8148E0-467E-4D1A-86E9-04275A12C62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D127C879-EDEA-412C-B9EF-A71B2649FC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A61D996-94B1-42EB-A503-E5B68BBAA78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779BA031-24F0-4D5C-9163-4CE490279F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B048E1-1786-49A1-95FB-C96A51F86FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE4E18F-CD7A-4BD8-B80F-0675D274B4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165E751-A5CD-4BB2-84A5-050D7819357F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E972BC13-902E-40B8-AF0C-231B8CF7E358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD42FB0-FDC2-4440-B7A3-63EC3C263362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD42FB0-FDC2-4440-B7A3-63EC3C263362
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23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635143-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 9, Rruga Panorama, Nd. 10; 12, kati perdhe, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 9, Rruga Panorama, Nd. 14; 16, kati perdhe, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637086-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.12.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerja e misioneve te kontrollit ligjor, te llogarive dhe te 
ekspertizave kontabel dhe dhenie ambjente me qira.")          u be            ("Organizim dhe 
mbajtje kontabiliteti, hartim te pasqyrave dhe projekteve financiare, konsulenca dhe 
sherbime te ndryshme financiare e fiskale, si dhe dhenie ambiente me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643824-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2021 për largimin e 
administratorit Lavdimir Fusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lavdimir Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655050-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58EE0E6-7824-4D65-9E0D-5186BD41A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58EE0E6-7824-4D65-9E0D-5186BD41A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D804590E-A103-4866-8C08-CBEF284E9229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC576225-26E3-46E2-A879-F185EE05481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CF326F-F018-4E2F-868B-40FF47530E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CF326F-F018-4E2F-868B-40FF47530E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB729CF-A0C5-4540-92DC-9905B94BDF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51E297F-1253-4987-BD39-2228935C26C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51E297F-1253-4987-BD39-2228935C26C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1A7853-BD9B-455C-9AEF-559BC31E479F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DABF6C1-F4DD-4201-9DF6-A6C56C5977C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 9, Rruga Panorama, Nd. 14; 16, kati perdhe, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742696-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve ALB BB Auditing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar alb bb  skk 2.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020 ALB BB Auditing-7-9.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres albb 
skk2.xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811885-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.11.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja 
dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Shkalla 6, Kati 2, Apartamenti 55;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Ndertesa 16,hyrja 9,apartamenti 20.Njesia Bashkiake 
10.Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 9, Rruga Panorama, Nd. 10; 12, kati perdhe, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Ndertesa 16,hyrja 9,apartamenti 20.Njesia Bashkiake 10.Kodi 
Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B8330-63F5-4702-BD3F-2BBF34327968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247AF7BD-E694-4438-A0A9-3687F301F05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8030512-8077-4CEA-9C64-56713104BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8030512-8077-4CEA-9C64-56713104BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA50E450-DCD3-42E4-8FC2-B8292EF8F88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD41CA-8705-4128-B330-F8C194E2B3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34915C27-1627-4CDE-A631-A9EE87140BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F108CCB-CF04-49C2-855A-CF38F1C3CF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F108CCB-CF04-49C2-855A-CF38F1C3CF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8308AB-C697-449D-BE40-04B73C5D0EDF
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826852-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2021 per emerimin si 
administratore te znj.Lisjana Fusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lisjana Fusha")                      Nga data 
"01/12/2021             Ne daten "01/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879110-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.03.2022, për emërim të Z. 
Lavdimir Fusha si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavdimir Fusha")                      Nga data 
"16/03/2022             Ne daten "16/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953781-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar alb bb  skk 2.xlsx
Vendimi per Pasqyrat Financiare 2021 ALB BB Auditing.pdf
Shenimet shpjeguese ALB BB AUDITING 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres albb 
skk2.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310969B1-491C-49B0-943A-2C3F2D5B706E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438BD427-0FA8-4C2F-AF71-C84449FFE216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438BD427-0FA8-4C2F-AF71-C84449FFE216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA913FC-A8F5-433D-BFB9-ABCD342BA7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4546C8-F70A-46AE-AB34-B7973996C997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4546C8-F70A-46AE-AB34-B7973996C997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D4A0AE-AD84-403E-B036-B9758B18E6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B22A2-2F65-4257-A9AF-01428E17F655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F650E-C608-491F-BF7E-92358F4ACC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F650E-C608-491F-BF7E-92358F4ACC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC51B43E-69A8-4C9E-B07E-E13EE3428DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3136B4-4940-44DD-B099-4765B6DDAF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F77E9CA-BC18-4BB7-9F1B-3AFE743E3AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A599D08-A2CD-49B1-A99E-A2423B1BC77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818283D8-7750-432D-8972-291087347623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818283D8-7750-432D-8972-291087347623
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21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033853-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.15.11.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Organizim dhe mbajtje kontabiliteti, hartim te pasqyrave dhe 
projekteve financiare, konsulenca dhe sherbime te ndryshme financiare e fiskale, si dhe 
dhenie ambiente me qera")          u be            ("Organizim dhe mbajtje kontabiliteti, 
hartim te pasqyrave dhe projekteve financiare, konsulenca dhe sherbime te 
ndryshme financiare e fiskale, si dhe dhenie ambiente me qera. Auditim i pasqyrave 
financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D222026C-2E1A-447F-A462-6E12FF17EA08

